
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

  

 

                                                                                                 ПР                                                                                                  
 

 

 

 

                  

            

 

   РЕШЕНИЕ                   КАРАР 

 
     от 03.11.2020                                       №9 

 

 

Об       утверждении составов  

постоянных             комиссий  

Менделеевского муниципального 

района  

 

Рассмотрев заявления депутатов Менделеевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района 

 

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить составы постоянных комиссий Менделеевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Менделеевские новости" и 

разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района 

mendeleevsk.tatarstan.ru, http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

 

Председатель городского Совета                                                В.С. Чершинцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР   

СОВЕТЫ 

 
 

 
 

 

http://pravo.tatarstan.ru/


 

 
Приложение  

к решению Менделеевского городского 

Совета Менделеевского муниципального 

района от 03 ноября 2020 г. № 9 

 

 

 

Составы постоянных комиссий Менделеевского 

городского Совета IV созыва 

  
КОМИССИЯ по соблюдению законности, правопорядка, депутатской этике и 

вопросам экологии. 

Зарипов Марат Мисхатович депутат от Менделеевского 

избирательного округа № 3 

Мокеева Алена Валерьевна депутат от Менделеевского 

избирательного округа № 1 

Сабирзянов Райхан Арслангалиевич депутат от Менделеевского 

избирательного округа № 10 

  

КОМИССИЯ по финансово-бюджетным вопросам 

Абдрахманов Фирдис Асхатович депутат от Менделеевского 

избирательного округа № 15 

Крылова Марина Петровна депутат от Менделеевского 

избирательного округа № 2 

Сабитов Рафаэль Хаматович депутат от Менделеевского 

избирательного округа № 11 

 

КОМИССИЯ по экономике, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству. 

Готин Юнэс Александрович депутат от Менделеевского 

избирательного округа № 8 

Захарян Артур Аршамович депутат от Менделеевского 

избирательного округа № 7 

Искаков Алмаз Фаритович депутат от Менделеевского 

избирательного округа № 14 

Салеева Рамиля Хабибулловна депутат от Менделеевского 

избирательного округа № 6 

  

КОМИССИЯ социально-культурным вопросам. 

Валиев Ильяс Минисламович депутат от Менделеевского 

избирательного округа № 12 

Искандарова Джулия Анатольевна депутат от Менделеевского 

избирательного округа № 5 

Сиразетдинов Нафис Рустамович депутат от Менделеевского 

избирательного округа № 9 

 

 

 


